
TD LISTE ALPINT 2020-2021
Oppdatert 02.11.2020

DATO DAG ARRANGEMENT/ ARRANGØR DISIPLIN TD Tlf. nr. E-postadresse

27.12.2020 Laurdag Julerennet SSL Per Asbjørn Felde 97952452 pafelde@hotmail.com

23.01.2021 Laurdag SPV AlpinCup, Førde IL SL Fabian Bergqvist 41306576 fabian.bergqvist@enivest.net

31.01.2021 Søndag SPV AlpinCup, Breimsbygda IL SL SL Geir Angedal 95229999 geiang@me.com

13.02.2021 Laurdag SPV AlpinCup, Hafslo IL SL SL Kåre Hetle 95757207 kare@fjordpipe.no

14.02.2021 Søndag SPV AlpinCup, Sogndal IL SSL SSL Peder Felde 97032761 p_felde@outlook.com

20.02.2021 Laurdag Bilhuset Førde KM SSL og KM SL, Haugen IL SSL Roger Ellingsund 90152524 roge-ell@hotmail.com

20.02.2021 Laurdag Bilhuset Førde KM SSL og KM SL, Haugen IL SL Knut Munthe Olsen 92226137 knut@aroygard.no

21.02.2021 Søndag SPV AlpinCup, StrynT&IL SSL SSL Anders Felde 92857084 anders.felde@breim.no

07.03.2021 Søndag Bilhuset Førde KM SG/ SC, Jølster IL SG/SC Magne Hofslundsengen 91344441 magne@ahbygg.net

01.04.2021 Skjærtorsdag Even Hole Cup, Breimsbygda IL SSL Atle Hamar 99284300 atle.hamar@enivest.net

10.04.2021 Laurdag SPV AlpinCup, Stryn T&IL (Grotli) SG Vidar Taklo 91168932 vidartaklo@gmail.com

11.04.2021 Søndag Bilhuset Førde KM Utfor, Stryn T&IL (Grotli) U Vidar Taklo 91168932 vidartaklo@gmail.com
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